АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2011                          № 258
г. Колпашево

О внесении изменения в постановление администрации Колпашевского городского поселения от 22.11.2006
№ 300
В связи с кадровыми изменениями в управлении государственного пожарного надзора
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению от 22.11.2006 № 300 «О создании комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда» (в редакции постановлений администрации Колпашевского городского поселения от 19.01.2010 № 10, от 19.02.2010 № 38)  следующее изменение:

строку 9
	Пенкин Андрей Юрьевич
	начальник отдела Госпожнадзора (по согласованию)

	изложить в следующей редакции:
Фальков Павел Константинович
	начальник отделения надзорной деятельности Колпашевского района (по согласованию)

2. Постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения по вопросам коммунального, энергетического, транспортного и дорожного хозяйства Иванова Ю.С.

И.о. Главы Колпашевского

городского поселения                                                                                                А.А. Черников